

Xaloch ApS

Dreyersvej 16, 2960 Rungsted Kyst

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 28 90 17 55

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2024.

Alicia Alonso-Allende Aznar
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Xaloch ApS
Dreyersvej 16
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 28 90 17 55
Stiftet: 28. juli 2005
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Ib Ussing Andersen, Adm. dir.
Alicia Alonso-Allende Aznar, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive enhver form for virksomhed efter direktionens skøn, herunder, men ikke begrænset til, besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt handelsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -248.498 kr. mod -330.468 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.609.474 kr. mod -10.548.775 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-248.498	-330.468
1 Personaleomkostninger	-251.837	-253.443
Driftsresultat	-500.335	-583.911
Andre finansielle indtægter	4.107.091	1.205.475
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-3.970.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-255.537	-9.145.725
Resultat før skat	3.351.219	-12.494.161
3 Skat af årets resultat	-741.745	1.945.386
Årets resultat	2.609.474	-10.548.775
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.109.474	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.548.775
Disponeret i alt	2.609.474	-10.548.775

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresser	3.363.173	3.363.173
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.492.627	1.492.627
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.855.800</u>	<u>4.855.800</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.855.800</u>	<u>4.855.800</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	23.000	146.037
	Udskudte skatteaktiver	1.217.852	1.959.597
	Tilgodehavende selskabsskat	398.832	187.989
	Andre tilgodehavender	145.771	189.145
	Tilgodehavender i alt	<u>1.785.455</u>	<u>2.482.768</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>25.875.641</u>	<u>24.311.618</u>
	Værdipapirer i alt	<u>25.875.641</u>	<u>24.311.618</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.124.563</u>	<u>772.964</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>28.785.659</u>	<u>27.567.350</u>
	Aktiver i alt	<u>33.641.459</u>	<u>32.423.150</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	31.288.488	30.179.014
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>32.913.488</u>	<u>31.304.014</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.250	30.188
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.250</u>	<u>30.188</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	677.624	1.077.593
Anden gæld	29.097	11.355
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>706.721</u>	<u>1.088.948</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>727.971</u>	<u>1.119.136</u>
Passiver i alt	<u>33.641.459</u>	<u>32.423.150</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	30.179.014	1.000.000	31.304.014
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.109.474</u>	<u>1.500.000</u>	<u>2.609.474</u>
	<u>125.000</u>	<u>31.288.488</u>	<u>1.500.000</u>	<u>32.913.488</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	246.118	247.574
Andre omkostninger til social sikring	5.719	5.869
	<u>251.837</u>	<u>253.443</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	255.537	9.145.725
	<u>255.537</u>	<u>9.145.725</u>
 3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	741.745	-1.945.386
	<u>741.745</u>	<u>-1.945.386</u>
 4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2022	7.333.173	7.333.173
Afgang i årets løb	-3.970.000	-3.970.000
	<u>3.363.173</u>	<u>3.363.173</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>3.363.173</u>	<u>3.363.173</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>3.363.173</u>	<u>3.363.173</u>
 5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2022	1.492.627	0
Tilgang i årets løb	0	1.492.627
	<u>1.492.627</u>	<u>1.492.627</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>1.492.627</u>	<u>1.492.627</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>1.492.627</u>	<u>1.492.627</u>

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>25.875.641</u>
Dagsværdi 30. september 2023		<u>2.770.733</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
